
Расписание внебюджетных кружков в билингвальном корпусе школы «Адымнар» (2020-2021 учебный год) 

Название кружка ФИО 

руководителя 

№ тел 

Поне

дельн

ик 

Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье Кол-во занятий/ 

стоимость 

 

Предметные кружки 

Шахматы 

 

Биткинин 

Руслан 

Мансурович 

89270452902 

 16.20-17.05 

 

 16.20-

17.05 

 

   8/2000  

Творческий 

английский 

Саяхов 

Марсель 

Ирекович 

89172243344 

 

16.00-

18.00 

 

16.00-18.00 

 

16.00-

18.00 

 

16.00-

18.00 

 

16.00-18.00 

 

10.00-14.30 

105 

10.00-14.30 

105 

1/500  

(60 минут) +доп. 

занятия 

Китайский язык Ибатуллина 

Лейсан 

Хасановна 

89063278478 

 

13.40-

15.10 

 

   15.30-16.30 14.30-16.00  8/2000руб. 

 

Ментальная 

арифметика 

 

 

Низамова 

Дина 

Данисовна 

89274298001 

 

 

15.30 

307 

 

 

 

 

     

8/3200 

Алгоритмика Кисляков 

Александ 

Владимирови

ч 

89172665413 

 

 

      10.00-11.30 

12.00-13.30 

14.00-15.30 

16.00-17.30 

18.00-19.30 

4/4000 



Спортивное направление 

Бокс (большой 

зал началки) 

Ильин 

Кирилл 

89677703988 

 

 15.00-17.00 

17.00-19.00 

 15.00-

17.00 

17.00-

19.00 

 14.00-16.00 

16.00-18.00 

 12/2500 

Айкидо (зал 

борьбы) 

 

Врачева Инна 

Георгиевна 

89600467690 

 

 18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

 18.00-

19.00 

19.00-

20.00 

20.00-

21.00 

 18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

 12/2500 

Футбол (зал 

старшей школы) 

 

Абдуллин 

Марат 

Рашидович 

89272455764 

89179348747 

Бондарев 

Александр 

Владимирови

ч 

89172808534 

 

18.00-

19.00 

19.00-

20.00 

20.00-

21.00 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

18.00-

19.00 

19.00-

20.00 

20.00-

21.00 

18.00-

19.00 

19.00-

20.00 

20.00-

21.00 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

18.00-19.00 

19.00-20.00 

20.00-21.00 

 12/2000 

Горный туризм 
(скалодром) 

Мифтахова 

Галина 

Иннокентьевн

а 

89172683432 

89372923417 

 

17.00-

18.30 

18.30-

20.00 

20.00-

22.00 

16.00-17.30 

17.30-19.00 

19.00-21.00 

16.00-

18.00 

18.00-

20.00 

20.00-

22.00 

17.00-

18.30 

18.30-

20.00 

20.00-

22.00 

16.30-18.30 

18.30-20.00  

20.00-22.00 

18.00-19.30 

19.30-22.00 

9.00-10.30 

10.30-12.00 

 

17.00-18.30 

18.30-20.00 

20.00-22.00 

12/2500 

Каратэ 

Кикусинкай 

(зал борьбы) 

Гармаш 

Дмитрий 

 16.00-17.30  16.00-

17.30 

 16.00-17.30  8/2500 



Александрови

ч 

89372925425 

 

Плавание – 

Адымнар  

(бассейн) 

Касимов 

Булат 

Азгамович 

89274006960 

15.00-

15.45 

14.40-15.25 15.00-

15.45 

15.50-

16.35 

14.15-

15.00 

14.00-14.45 13.15-14.00  8/2000 

4/1300 

Синхронное 

плавание 

(бассейн) 

Мавляветдин

ова Зухра 

Ниязовна 

89872278645 

Колчина 

Ирина 

Анатольевна 

89520386649 

 

 

16.00-

17.45 

16.00-17.45 16.00-

17.45 

16.00-

17.45 

16.00-17.45 16.00-17.45  8/3200 

Школа плавания 

А. Красных 

(бассейн) 

Екатерина 

89033414808 

 

 

16.00-

17.00 

17.00-

18.00 

18.00-

19.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

16.00-

17.00 

17.00-

18.00 

18.00-

19.00 

16.00-

17.00 

17.00-

18.00 

18.00-

19.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

18.00-19.00 

 8/3700 

Автогонки Равиль 

89874171174 

 

 

14.30-

16.30 

16.30-

18.30 

18.30-

20.30 

 18.30-

20.30 

  14.30-16.30 

16.30-18.30 

18.30-20.30 

 8/2500 

Художественно-эстетическое направление 



Школа дизайна 

 

Альфия 

Ильгизовна 

89270320817 

13.00-

15.30 

 

13.00-15.00 13.30-

15.00 

    8/1500 

Арт-дебют 

«Адымнар» 

 

Титова 

Марина 

Яковлевна 

89272487883 

 

   14.30-

16.00 

14.30-16.00   8/1200 

«Тюбетейная 

мастерская» 

Сахабутдинов

а Фарида 

Минзануровн

а Гончарный  

89061145189 

 

 

Худо

жеств

енная 

масте

рская 

401 

11.00-

15.30 

Художестве

нная 

мастерская 

401 

11.00-15.30 

 

Художе

ственна

я 

мастерс

кая 

401 

17.00-

18.30 

 

Художест

венная 

мастерска

я 

401 

13.30-

15.30 

   4/1800 

«Solo-way» (путь 

солиста) 

Самкова 

Марина 

Николаевна 

89033419068 

 

Елизарова 

Елена 

Николаевна 

89033419068 

 

 

 Бичурина 

16.20-16.55  

17.00-17.55  

Малый 

актовый зал 

 14.00-

19.00 

Малый 

актовый 

зал 

Бичурина 

16.30-18.30 

Малый 

актовый зал 

Бичурина 

14.00-18.00 

Малый 

актовый зал 

 8/3000 

Адымнар 

«Продвижение» 

Нагимовы  

Айназ 

Ильсуровна и 

Альберт 

Наилевич  

Зал 

хорео

графи

и 

(309) 

14.00-21.00  14.00-

21.00 

14.00-21.00 14.00-21.00 13.00-18.00  

Вс 16.00-

21.00 

 

8/3000 



89274444282 14.00-

21.00 

 


